
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/363/2023  
RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Poświętne 
oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i 2 pkt. 4 , art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 15 ust. 1 oraz pkt 6 oraz ust. 2 ustawy 
z dnia 16 grudnia 2010 o publicznym transporcie zbiorowym  (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1343) – Rada Gminy 
Poświętne uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Poświętne, stanowiący załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/120/2016 Rady Gminy Poświętne z dnia 
28 czerwca 2016 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Poświętne oraz 
warunków i zasad korzystania z tych przystanków, zmienionej Uchwałą Nr XXVI/196/2017 Rady Gminy 
Poświętne z dnia 27 listopada 2017 r. zmieniającą uchwałę w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych na terenie Gminy Poświętne oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków,  
Uchwałą Nr XVI/144/2020 Rady Gminy Poświętne z dnia 11 sierpnia 2020 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Poświętne oraz warunków i zasad korzystania 
z tych przystanków, Uchwałą Nr XXVII/231/2021 Rady Gminy Poświętne z dn. 31 sierpnia 2021r.zmieniająca 
uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Poświętne oraz warunków 
i zasad korzystania z tych przystanków, Uchwałą Nr XXVIII/243/2021 Rady Gminy Poświętne zmieniająca 
uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Poświętne oraz warunków 
i zasad korzystania z tych przystanków. 

§ 2. Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Poświętne, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Orych 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 lutego 2023 r.

Poz. 1345



Załącznik do uchwały Nr XLVII/363/2023 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Poświętne 

Lp. Miejscowość/ Nazwa przystanku Numer  Lokalizacja przystanku 

1. Choiny/ Choiny 1 P1 Przystanek zlokalizowany w pobliżu posesji 
nr 7 A 

2. Choiny/ Choiny 2 P2 Przystanek zlokalizowany przy posesji nr 28 

3. Czubajowizna/ Czubajowizna 3 P3 Przystanek zlokalizowany przy przydrożnym 
krzyżu na skrzyżowaniu 

4. Wola Ręczajska/ Wola Ręczajska 4 P4 
Wiata przystankowa zlokalizowana przy 
posesji 
nr 5 

5. Wola Ręczajska/ Wola Ręczajska 5 P5 Wiata zlokalizowana na przeciwko posesji nr 
26 

6. Wólka Dąbrowicka/ Wólka Dąbrowicka 6 P6 
Wiata przystankowa zlokalizowana przy 
posesji 
nr 3 

7. Wólka Dąbrowicka/ Wólka Dąbrowicka 7 P7 przystanek zlokalizowany przy sklepie 
8. Wólka Dąbrowicka/ Wólka Dąbrowicka 8 P8 Przystanek zlokalizowany przy posesji nr 64 

9. Nadbiel/Nadbiel 9 P9 Przystanek zlokalizowany w pobliżu posesji 
nr 2 

10. Nadbiel/Nadbiel 10 P10 Przystanek zlokalizowany w pobliżu posesji 
nr 16 

11. Czubajowizna/ Czubajowizna 11 P11 Przystanek zlokalizowany przy posesji nr 20 

12. Czubajowizna/ Czubajowizna 12 P12 
Przystanek zlokalizowany przy drodze 
w kierunku miejscowości Nadbiel przy 
kompleksie działek letniskowych 

13. Czubajowizna/ Czubajowizna 13 P13 Przystanek zlokalizowany przy budynku byłej 
szkoły 

14. Laskowizna/ Laskowizna 14 P14 Przystanek zlokalizowany na rozwidleniu 
dróg (Józefin i Laskowizna) 

15. Józefin / Józefin 15 P15 Przystanek zlokalizowany przy krzyżu na 
skrzyżowaniu dróg 

16. Laskowizna / Laskowizna 16 P16 Przystanek zlokalizowany w pobliżu posesji 
78 

17. Kolno/ Kolno 17 P17 Przystanek zlokalizowany przy sklepie 

18. Ręczaje Polskie/ Ręczaje Polskie 18 P18 Przystanek zlokalizowany w pobliżu posesji 
20A 

19. Kielczykowizna/Kielczykowizna 19 P19 Przystanek zlokalizowany w pobliżu posesji 
8 (budynek byłej szkoły) 

20. Ostrowik/Ostrowik 20 P20 Przystanek zlokalizowany w pobliżu posesji 
nr 7  

21.  Dąbrowica/Dąbrowica 21 P21 Przystanek zlokalizowany w pobliżu posesji 
nr 30  

22. Wola Ręczajska/Wola Ręczajska 22 P22 Przystanek zlokalizowany w pobliżu posesji 
nr 54 

23.  Cygów/Cygów 23 P23 Przystanek zlokalizowany przy budynku 
dawnej remizy 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1345



24.  Cygów/Cygów 24 P24 Przystanek zlokalizowany przy posesji nr 7 

25. Nadbiel/ Nadbiel 25 P25 Przystanek zlokalizowany przy posesji nr 21A 

26. Zabraniec/Zabraniec 26 P26 Przystanek zlokalizowany przy budynku ZSP 

27. Trzcinka/Trzcinka 27 P27 Przystanek zlokalizowany przy posesji nr 12B 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1345


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2023-02-03T10:59:53+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




